Associazione ltaliana Maestri di Ballo /

Al fine di poter sostenere gli esami, il candidato presti attenzione alla disciplina per cui egli intenda
sottoporsi ad esami, ovvero se trattasi di mono o plurilivello d'esame ed al relativo contributo spese previsto.

Quote Generali e Specifiche.

e iscrizione al sostenimento esame AIMB €50
e quota associativa annuale €75
e quota specifica (vedi elenco sotto riportato) € ..(a seconda della disciplina)

Si precisa infine che ogni valore é comprensivo d'IVA.

Quota Disciplina Sociale

Ballo Sociale €60
Quota Abilissimi
Master Abilissimi €60

Quote specifiche per disciplina su cui eé previsto un livello unico.

1. Ballo liscio tradizionale € 100
2. Boogie Woogie in formazione € 100
3. Danza Contemporanea € 100
4. Danza Moderna €100
5. Danze Afroangolane €100
6. Danze Country € 100
7. Danze di Formazione €100
8. Danze Ritmiche-Gestuali-Ability € 100
9. Danze Tradizionali e Popolari € 100
10. Disco Dance € 100
11. Fitness Team € 100
12. Flamenco € 100
13. Hip Hop € 100
14. MamaFlex € 100
15. Musical e Recital € 100
16. Pole Dance € 100
17. Rueda de Casino €100
18. Salsa Colombiana € 100
19. Swing Lindy Hop € 100

20. Zouk € 100



Associazione Italiana Maestri di Ballo

Discipline in cui sono previsti due livelli d’'esame, definiti bronzo /argento ed oro.

1. Ballo liscio unificato e ballo da sala

2. Bachata Sensual e Fusion

3. Danza classica

4, Coreographic Team

5. Fit Dancing

6. Danze folkloristiche filuzziane
7. Danze jazz (r'n'roll - twist)

8. Disco fox

9, Latin hustle

10. Reggaeton

Discipline in cui sono previsti tre livelli d'esame, definiti bronzo, argento, oro.

Danze Arabo-Orientali

Danze Argentine

Danze caraibiche

Danze folk romagnole
Danza Moderna Cubana
Danze standard

Tango canyengue

Tip tap

YogaFlexFitness
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€ 80 liv.
€ 80 liv.
€ 80 liv.
€ 80 liv.
€ 80 liv.
€ 80 liv.

€ 80 liv.
€ 80 liv.

€ 80 liv.

bronzo
bronzo
bronzo
bronzo
bronzo

bronzo
bronzo
bronzo

bronzo

€ 100 liv. bronzo/arg. € 130 liv.
€ 100 liv. bronzo/arg. € 130 liv.
€ 100 liv. bronzo/arg. € 130 liv.
€ 100 liv. bronzo/arg. € 130 liv.
€ 100 liv. bronzo/arg. € 130 liv.
€ 100 liv. bronzo/arg. € 130 liv.
€ 100 liv. bronzo/arg. € 130 liv.
€ 100 liv. bronzo/arg. € 130 liv.
€ 100 liv. bronzo/arg. € 130 liv.
€100 liv. bronzo/arg. € 130 liv.
€ 100 liv. argento € 130 liv.
€ 100 liv. argento € 130 liv.
€ 100 liv. argento € 130 liv.
€ 100 liv. argento € 130 liv.
€ 100 liv. argento € 130 liv.
€ 100 liv. argento € 130 liv.
€ 100 liv. argento € 130 liv.
€ 100 liv. argento € 130 liv.
€ 100 liv. argento € 130 liv.
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oro
oro
oro
oro
oro
oro
oro

oro
oro

oro
oro
oro
oro
oro
oro
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Discipline in cui sono previsti Quattro livelli d'esame, definiti bronzo, argento, oro, Platino

Bachata Dominicano
Danze latino americane
Folklore Cubano
Folklore Dominicano
Salsa Cubana

Salsa Portoricana
Kizomba

No u AW

Qualifiche ed abilitazioni successive possibili.

€ 80 liv.

bronzo

€ 80 liv. bronzo

€ 80 liv.

€ 80 liv.
€ 80 liv

€ 80 liv
€ 80 liv

bronzo
bronzo

. bronzo

. bronzo
. bronzo

€ 100 liv.
€ 100 liv.
€ 100 liv.

€ 100 liv.
€ 100 liv.
€ 100 liv.
€ 100 liv.

argento

argento
argento

argento
argento
argento
argento

€ 130 liv. oro
€ 130 liv. oro

€ 130 liv. oro
€ 130 liv. oro

€ 130 liv. oro
€ 130 liv. oro

€ 130 liv. oro

€ 150 liv.
€ 150 liv.
€ 150 liv.
€ 150 liv.
€ 150 liv.
€ 150 liv.
€ 150 liv.

Dopo avere conseguito almeno una disciplina tra le sopra citate, sono possibili esami successivi

per abilitazioni superiori, tutte previste a livello unico.

2. Abilitazione quale esaminatore

3. Abilitazione quale direttore di gare e tornei

Tabelle in vigore dal 21.12.2016

Agglornato il 14.09.2021

€150
€ 200

Platino
Platino
Platino
Platino
Platino
Platino
Platino





